



Rådsmøde	Dato: 16/11-2017	Blad nr.11
	Kl.: 19.00	Formandens initialer: LC
	Sognegården	

Til stede: Bent Christensen, Pylle Quaade, Kirsten Hansen, Sanne B. Kristensen, Svetlana Nielsen, Jane Kristensen, Pia Larsen, Lotte Chorfixsen

Tilhørere: Tina Christiansen, Birthe Andersen, Bjarne Chorfixsen

Afbud: Pernille Boserup

Dagsorden	Beslutning
1: Godkendelse af dagsorden	Godkendt
2: Godkendelse af referat af 19. oktober 2017	Godkendt pkt. 15 – Pia og Kirsten udarbejder beskrivelse af de grave på nedre del af Aunsø kirkegård, der skal friholdes
3: Budget afleveret - Årsbudget 2018 er blevet afleveret til provstiet.	Årsbudget 2018 er blevet afleveret til Provstiet. Budgettet er blevet påført tidsstempel: 25-10-2017 10:57 Godkendt
4: Økonomi - Skrivelse til Provsten om P-plads ved Aunsø kirke, bilagt tilbud på 90.000 kr. for udbedring - Godkendelse af årsregnskab 2016	Til efterretning Provstiudvalget har på sit møde den 13. november 2017 godkendt regnskabet med bemærkninger.
5: Orientering fra formanden - Lonni er gået i gang med at rykke gamle debitorer og Provstiet er ansøgt om et tilskud på 10.000 kr. - Sammenlægning af sogne – udskrifter er eftersendt til Stiftet - Tilmelding til Reformationsjubilæet i Vor Frue Kirke den 26. november 2017 - Henvendelse fra rentnordisk ved Thomas Worm Hansen om uforpligtende tilbud på rengøring af kirke og sognegård	Til efterretning Ansøgningen er tilsendt Kirkeministeriet med anbefaling 7 personer tilmeldt Udsat til torsdag, den 23. november 2017 kl. 8.00



Dagsorden	Beslutning
<ul style="list-style-type: none"> - Uopfordret ansøgning som kirketjener - Henvendelse til Ingrid Maarup om hjælp ved kirkelige handlinger i Viskinge og Aunsø kirke - Kirkens ChurchDesk-abonnement skal fornyes 24/11. Betaler p.t. 320 kr./mdr. excl. Moms - Fællesmødet den 31. oktober 2017 - Kirkegårdsvedtægter 	<p>Takket for ansøgning og meddelt, personen er velkommen til at søge, når og hvis stillingen bliver opslået</p> <p>Positiv tilbagemelding</p> <p>Nyt abonnement til 450 kr./mdr. excl. Moms i to år accepteres og meddelt Christina</p> <p>Til efterretning</p> <p>Godkendt af Provsten</p>
<p>6: Orientering fra præsten</p> <ul style="list-style-type: none"> - Tur med 22 konfirmander i København den 27/10 med rundvisning i Sct. Petri kirke og Domkirken og overnatning i Sognegården - Starter minikonfirmander med Tove Andersen - Den 19. december er der julearrangement i kirken for klasserne 0. – 3. og 4. – 6. klasse - Møde i Åvangen mandag den 13. november om lystænding den 1. december. Spejdere kommer med fredsllys - Planlægning af besøg i Frederikssund kirke 	<p>God weekend</p> <p>Til efterretning</p> <p>Der serveres frugt i Sognegården</p> <p>Ingrid og Pylle hjælper børnene i tøjet til Lucia optog i Centeret</p> <p>Til efterretning</p>
<p>7: Orientering fra kirkeværgen</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kirkesynet den 30. august 2017 er godkendt under forudsætning af budgetmæssig dækning. Ny kirkedør i Aunsø kirke skal godkendes af de kirkelige myndigheder. - Notat vedrørende Viskinge kirke opvarmning og energiforbrug. Investeringen i en varmepumpe udgør ca. 100.000 kr. excl. moms, tilbagebetalingstiden er nogle få år. - Præstegårdsprojektet er endnu ikke afsluttet 	<p>Til efterretning</p> <p>Medtages i renoveringsarbejdet</p> <p>Murer mangler at pudse vægge i kælder</p>



Dagsorden	Beslutning
<ul style="list-style-type: none"> - Nye faskiner til regnvand ved Viskinge kirke - Syn af kirkeklokken i Aunsø Kirke - Forsikringsenheden har erstattet de stjålne y-stole med 70% 	<p>Afventer tilbud</p> <p>Wirer påsættes til 2.500 kr. + moms</p> <p>Til efterretning</p>
<p>8: Orientering fra kontaktpersonen</p> <ul style="list-style-type: none"> - Er nødt til at stoppe på grund af stort arbejdspress - Planlægning af møde med graverne om struktur- og organisationsændringer - 4 mangler at bestille julegaver 	<p>Det beklager vi meget, men takker for den store indsats, der er ydet</p> <p>Udsættes til møde i ansættelsesudvalget torsdag, den 23. november kl. 10.00</p> <p>Rykkes</p>
<p>9: Orientering fra ansættelsesudvalget</p> <ul style="list-style-type: none"> - Har ikke afholdt nyt møde 	<p>Til efterretning</p>
<p>10: Orientering fra medarbejderrepræsentanten</p> <ul style="list-style-type: none"> - Intet fra medarbejderne 	<p>Tina orienterede om manglende tilslutning til sangeftermiddage, den sidste onsdag i måneden i Åvangen.</p> <p>Påtænker månedlige gospel workshop eller</p> <p>Skabe fysisk og psykisk balance</p>
<p>11: Orientering om Pylles projekter</p> <ul style="list-style-type: none"> - Lån af Viskinge kirke til oplæsning af julehistorie - Hjemmesiden - Lysstjernen 	<p>Søndag, den 17. december kl. 14.00. Kirsten Trolle kan evt. spille på saxofon og Tina deltager gerne</p> <p>Manglende referater sendes til Sanne Birthe vil spørge Mie fra Rørby, om hun kan hjælpe med hjemmesiden</p> <p>Skal ikke indvies i Viskinge Kirke, men i Aunsø, hvor den skal stå. Indvies ved de 9 læsninger den 7. december 2017.</p>
<p>12: Orientering fra Aktivitetsudvalget</p> <ul style="list-style-type: none"> - Har ikke afholdt nyt møde 	<p>Flere foredrag er under overvejelse</p>



Dagsorden	Beslutning
<p>13: Planlægning af kommende arrangementer</p> <ul style="list-style-type: none"> - Onsdag, den 22/11 Herrens veje - Julekoncert den 14/12 - 3/12 1. søndag i advent - 7/12 kl. 17.00 i Aunsø de 9 læsninger – Bregning-Bjergsted Ungdomskor medvirker - Fredag 2/2-18 Stillegudstjeneste kl. 17.00 (Sanne forhindret) kyldelmisse - 11/2-18 Børnegudstjeneste og tøndeslagning - Torsdag, den 1/3 kl. 19 – 21 dansearrangement - 29/3 påskemåltid, skærtorsdag - 22/6 Midsommerarrangement 	<p>Arne og Pylle arrangerer æbleskiver og gløgg</p> <p>Arrangeres af Pylle med brugerbetaling</p> <p>Aftenandagt arrangeres af Pylle og Helene</p> <p>Velvære og balance i kroppen arrangeres af Tina</p> <p>Udstilling i Aunsø gl. kirke</p>
<p>14: Orientering fra kirke- og kirkegårdsudvalg</p> <ul style="list-style-type: none"> - Har ikke afholdt møde 	
<p>15: Orientering fra ad hoc udvalget om restaurering af Viskinge kirke</p> <ul style="list-style-type: none"> - Besøg af varmekonsulent 	<p>Afventer Nationalmuseet</p>
<p>16: Konstituering, gældende fra 1. søndag i advent</p> <ul style="list-style-type: none"> - Formand (hemmelig afstemning) - Næstformand (hemmelig afstemning) - Kirkeværge - Kontaktperson - Kasserer - Sekretær - Aktivitetsudvalg - Kirke- og kirkegårdsudvalg - Bygningskyndig - Underskriftsberettigede 	<p>Lotte Chorfixsen (4 stemmer, 1 blank)</p> <p>Pernille Boserup (5 stemmer)</p> <p>Jane Kristensen</p> <p>Lotte Chorfixsen (3 stemmer, Pylle 1 og Jane 1)</p> <p>Kirsten Hansen</p> <p>Lotte Chorfixsen</p> <p>Pylle Quaade, Pernille Boserup, Sanne B. Kristensen, Tina Christiansen, Britt Rasmussen, Helene Buch</p> <p>Kirsten Hansen, Pernille Boserup, Bent Christensen, Pylle Quaade</p> <p>Poul Fog Mogensen</p> <p>Kirsten Hansen og Lotte Chorfixsen</p>



Dagsorden	Beslutning
17: mødedage 1. halvår 2018 <ul style="list-style-type: none">- Forslag, 3. torsdag i måneden, således: 18/1, 15/2, 15/3, 19/4, 17/5, 21/6	Godkendt
18: Evt. <ul style="list-style-type: none">- Løft af kister- Gaver til de mindre bemidlede ved juletid- Nytårskur- Køb af minihåndborg 2018 til Lotte med egenbetaling	Foretages i dag af graver og bedemand Jane Kristensen klarer indkøb og uddeling, efter ansøgning Arrangeres af Jane til afholdelse fredag, den 19. januar 2018 kl. 18.00 Pylle bestiller

Mødet hævet kl. 21.25

Lotte Chorfixsen

Svetlana Nielsen

Jane Kristensen

Kirsten Hansen

Pylle Quaade

Bent Christensen

Sanne B. Kristensen